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Emner: Ny organisation i Tele Øst, TDC fratrædelsesvilkår 2011, Nytårskur for 
tillidsrepræsentanterne, Bestyrelsesreferat og Fusion med Metal Hovedstaden. 

 

Ny organisation i Tele Øst 

Bestyrelsen var samlet til konstituerende bestyrelsesmøde fredag den 26. og lørdag 27. november på 
Jørlunde. 

I den tidligere organisation i Nyropsgade var ansvaret delt op i 13 områder. Det blev besluttet at 
ændre det til 7 områder for at forenkle ansvarsområderne i Nyropsgade, tilpasse Tele Øst mod en 
fusion med Metal Hovedstaden samt opnå besparelser som skal bruges i de faglige områder. 
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Efterfølgende kommer de ansvarshavende med et oplæg til bestyrelsen, hvor arbejdsopgaverne i 
hvert ansvarsområde er fordelt ud til enkeltpersoner. 

Samtidig vil man også vurdere på om der kan reduceres i udvalgene nedsat under Tele Øst. 
Udvalgene forsætter uændret, indtil det er endeligt vurderet. Udvalgene er i dag: Ungdomsudvalget, 
Uddannelsesudvalget, Arbejdsmiljø- og Socialudvalget, Hverveudvalget, Ligebehandlings- og 
familiepolitisk udvalg, Oplysningsudvalget og Redaktionsudvalget. 

 



TDC fratrædelsesvilkår 2011 

Der er for øjeblikket forhandlinger i gang mellem TDC og teleafdelingerne om de vilkår som skal 
gælde for fratrædelserne i 2011. Det skyldes, at den nugældende protokol om fratrædelsesvilkår kun 
gælder for 2010.  

Selv om forhandlingerne om vilkårene for 2011 ikke er afsluttet, har TDC i nogle enheder startet 
processen med at gennemføre fratrædelsesrunder som skal effektueres i 2011. TDC har meddelt, at 
aftaler med medarbejdere om fratrædelser, som underskrives i november og december og som har 
virkning i 2011, vil ske med de vilkår som gælder for 2010, og hvis der ved forhandlingerne om 
vilkår for fratrædelser i 2011 opnås forbedringer, vil man kunne vælge at blive omfattet af de nye 
vilkår. 

Det forventes, at TDC og teleafdelingerne har afsluttet forhandlingerne om fratrædelsesvilkårene 
for 2011 umiddelbart før jul. 

Carsten D. Nielsen deltager i forhandlingerne for Tele Øst. 

 

Nytårskur for tillidsrepræsentanterne 

Husk at reservere fredag den 21. januar, hvor vi afholder TR-møde. Der vil senere blive sendt en 
dagsorden ud. Vi gælder os til at se jer alle. 

 

Bestyrelsesreferat 

Fremover vil bestyrelsesreferaterne blive udsendt til tillidsrepræsentanterne efter de godkendt i 
bestyrelsen. 

 

Fusion med Metal Hovedstaden 

Det blev besluttet at tage et indledende møde med Metal Hovedstaden for først at afklare praktiske 
ting i forbindelse med en fremtidig fusionsdrøftelse. Efterfølgende sammensættes et hold som går i 
gang med arbejdet og præsenterer et oplæg på TR-seminaret 2011. 

 

Venlig hilsen 

John Schwartzbach 

 


